
Telefones Email

Geral: 261 471 019

Encomendas: 262 601 606

Geral: geral@jaralfaias.com

Encomendas: encomendas@jaralfaias.com

«Chamada da Rede Fixa Nacional»

Website

www.jaralfais.com

Reforçada

Reforçada Florestal

40-60 hp

+ 50 hp

60-90 hp

60-90 hp

CPR 140

CPR 150

CPR 160

CPR 180

810 05 41 400 R

810 05 41 500 R

810 05 41 600

810 05 41 800

1.40mt

1.50mt

1,60mt

1,80mt

Correntes

Correntes

Correntes

Correntes

4 - 16

4 - 16

4 - 16

4 - 16

 Kg465

 Kg475

510 Kg

690 Kg

POTÊNCIAREFERÊNCIA MODELO TRABALHO CORTES N.º DE 
CORRENTES

PESO
APROXIMADO

Estrutura com chapa de 8 mm

40-60 hp

+50 hp

40-60 hp

+ 50 hp

CPR 1400

CPR 1 005

CPR 1400

CPR 1500

810 05 21 400

810 05 21 500

810 05 41 400

810 05 41 500

1.40mt

1.50mt

1.40mt

1.50mt

Correntes

Correntes

Correntes

Correntes

2 - 16

2 - 16

4 - 16

4 - 16

333 Kg

353 Kg

340 Kg

360 Kg

POTÊNCIAREFERÊNCIA MODELO TRABALHO CORTES
N.º DE 

CORRENTES
PESO

APROXIMADO

Estrutura com chapa de  mm6

Capinadeira Reforçada


